中共洛阳理工学院委员会文件
党发〔2008〕56号

━━━━━━━★━━━━━━━━
关于2008年度中层干部考核工作的

通   知

各党总支、机关党委、院办工厂党委：

根据《关于做好2008年度机关事业单位工作人员年度考核有关问题的通知》（豫人〔2008〕95号）精神，经研究，现将2008年度中层干部考核工作通知如下：

一、考核对象

全院中层干部。

科级干部年度考核随全员考核一并进行。
二、考核内容、等次和标准
　　（一）考核内容
　　中层干部年度考核，主要考核年度履行岗位职责情况，包括德、能、勤、绩、廉等方面的表现。
　　（二）考核等次和标准
　　考核结果分为优秀、合格、基本合格、不合格4个等次。具体考核标准如下：
　　优秀：正确贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，模范遵守国家的法律、法规和学院的各项规章制度；廉洁奉公，工作勤奋，业务精通，有改革创新精神，能创造性地履行职责，很好地完成了年度工作任务，工作业绩突出。
　　合格：正确贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，模范遵守国家的法律、法规和学院的各项规章制度，廉洁自律，熟悉业务，工作积极，较好地完成了年度工作任务和本职工作。
　　基本合格：政治、业务素质一般，基本完成了年度工作任务，业绩一般；在工作中对自己要求不严，完成工作的质量较差；工作中出现过失误并带来一定影响。
　　不合格：思想政治素质、廉洁自律方面存在突出问题；组织管理能力差，年度工作任务没有完成，不能胜任岗位工作；在领导班子中闹无原则纠纷，严重影响班子团结；工作作风存在严重问题；工作不负责任或精力投入严重不足，给学院的建设造成较大损失。

三、考核方法和步骤
中层干部年度考核主要有以下4个环节：

（一）自我总结

中层干部对照年度考核内容进行年度工作总结。总结要全面、具体，实事求是。

（二）述职述廉及民主测评

中层干部以党总支（分党委，下同）为单位（机关党委可以党支部为单位）进行集中述职述廉。各党总支自行组织述职测评会，届时院党委将委派考核工作人员参加。述职测评会参加对象为本总支全体教职工（后勤服务集团和院办工厂为其所属中层干部和部分职工）。中层干部述职述廉后，由与会人员进行测评。测评分为优秀、合格、基本合格、不合格4个等次。测评结果由学院考核工作人员汇总统计后，向总支反馈。

各党总支需事前将述职测评会的时间、地点告知党委组织部和各考核小组。对民主测评不合格率超过1/3的干部，党委根据情况分别对其进行诫勉谈话。

（三）建议考核等次

各党总支依据中层干部测评结果，结合本总支实际情况，集体研究决定本总支中层干部的年度考核建议等次，并向党委报告（以书面形式上报组织部）。各党总支可按不超过中层干部数15%的比例建议上报“优秀”等次初步人选（最低可建议上报1名），由院党委研究确定。

（四）考核等次的确定

院党委根据各党总支上报的中层干部考核建议等次，参照民主测评结果，结合学院评“优”的具体比例，研究确定中层干部的年度考核等次结果。

中层干部年度考核的优秀比例不超过全院中层干部总数的15%。

四、有关说明

（一）各党总支一定要周密部署，认真组织，确保测评结果公平、公正。

（二）各党总支于2009年1月8日前将本总支中层干部的书面工作总结、《考核登记表》（人事处下发，电话：8115）和考核建议等次报送党委组织部。

（三）处级调研员只写出工作总结交组织部，不参加述职和测评。

                      中共洛阳理工学院委员会

                2008年12月23日

主题词：干部  年度考核  通知
	  中共洛阳理工学院委员会办公室  2008年12月23日印

（共印：40份）

2008年度中层干部考核 民主测评工作安排表

	组别
	党组织名称
	党组织
负责人
	考核组

成 员
	备注

	第1组
	社会科学系
	郑建军
	董延寿

王  薇

	体育数理部党总支
	孙谊山

	教辅党总支
	李亚非

	第2组
	机关第一党支部
	宋建新
	葛  玻

肖  川

	机关第二党支部
	张宽亮

	机关第三党支部
	宁建辉

	第3组
	机关第七党支部
	王 洛
	邱天河

吴相锋

	材料科学与工程系
	吴武伟

	机械工程系
	刘建寿

	第4组
	机电工程系
	王建平
	袁静波

罗先斌

	环境工程与化学系
	张少文

	土木工程系
	路利红

	第5组
	机关第四党支部
	李龙星
	韩振英

安  波

	机关第五党支部
	韩洪涛

	机关第六党支部
	杨爱军

	第6组
	会计学系
	朱鸿霆
	陈富贵

牛秋菊

	电气工程与自动化
	卢秉娟

	计算机与信息工程系
	邱江星

	第7组
	工程管理系
	胡留现
	赵新华

牛爱平

	经济与工商管理系
	程 杰

	中文系
	苑成存

	第8组
	外语系
	朱晓春
	庞彩霞

常宗敏

	图书馆
	谢琳惠

	师范部
	孟庆湖

	第9组
	后勤服务集团
	王群芳
	郭连治

高成嘉

	艺术设计系
	郭克道

	继续教育学院
	康怀云

	第10组
	离退休工作处
	李建峰
	李建恩

王继忠

	工厂党委
	颜淮祥

PAGE
5